

इसे वेबसाईट www.govtpressmp.nic.in
से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



मध्यप्रदेश राजपत्र

(असाधारण)

प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 104]

भोपाल, बुधवार, दिनांक 20 मार्च 2024—फाल्गुन 30, शक 1945

विधि (निर्वाचन) कार्य विभाग

भोपाल, दिनांक 20 मार्च 2024

फ़. क्र. 21-2024-4-RO-ARO-वि.निर्वा.-58.—भारत निर्वाचन आयोग की अधिसूचना क्र. 434-MP-HP-2024, दिनांक 20 मार्च 2024 एवं 434-MP-HP-2024(1), दिनांक 20 मार्च 2024 सर्वसाधारण की जानकारी के लिये राज्य के असाधारण राजपत्र में प्रकाशित की जाती है.

राजेश कुमार कौल, सचिव.

भारत निर्वाचन आयोग

निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली-110 001

नई दिल्ली, दिनांक 19 मार्च 2024 —29 फाल्गुन, 1945 (शक)

शुद्धिपत्र

सं. 434-म.प्र.-लो.स.-2024.—आयोग की अधिसूचना सं. 434-म.प्र.-लो.स.-2024, दिनांक 18 मार्च, 2024 के अंग्रेजी संस्करण में, संसदीय निर्वाचन क्षेत्र की क्रम संख्या तथा नाम वाले तालिका में "12-शहडोल" को प्रतिस्थापित कर उनके स्थान पर "12-शहडोल (अ.ज.जा.)" के रूप में पढ़ा जाए.

आदेश से,

हस्ता./-

(अमित कुमार)

सचिव,

भारत निर्वाचन आयोग.

भारत निर्वाचन आयोग

निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली-110 001

नई दिल्ली, दिनांक 19 मार्च 2024 —29 फाल्गुन, 1945 (शक)

शुद्धिपत्र

सं. 434-म.प्र.-लो.स.-2024(1).—आयोग की अधिसूचना सं. 434-म.प्र.-लो.स.-2024(1), दिनांक 18 मार्च, 2024 के अंग्रेजी संस्करण में, संसदीय निर्वाचन क्षेत्र की क्रम संख्या तथा नाम वाले तालिका में "12-शहडोल" को प्रतिस्थापित कर उनके स्थान पर "12-शहडोल (अ.ज.जा.)" के रूप में पढ़ा जाए.

आदेश से,

हस्ता./-

(अमित कुमार)

सचिव,

भारत निर्वाचन आयोग.

ELECTION COMMISSION OF INDIA

Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110 001

New Delhi, Dated 19th March 2024—29 Phalguna, 1945 (Saka)

CORRIGENDUM

No. 434-MP-HP-2024.—In the Commission's Notification No. 434-MP-HP-2024, dated 18th March, 2024, in the Column of Serial No. & Name of Parliamentary Constituency "12-SHAHDOL" shall be substituted and read as "12-SHAHDOL (ST)" in English version of the said Notification.

By order,

Sd./-

(AMIT KUMAR)

Secretary,

Election Commission of India.

ELECTION COMMISSION OF INDIA

Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110 001

New Delhi, Dated 19th March 2024—29 Phalguna, 1945 (Saka)

CORRIGENDUM

No. 434-MP-HP-2024(1).—In the Commission's Notification No. 434-MP-HP-2024(1), dated 18th March, 2024, in the Column of No. & Name of Parliamentary Constituency "12-SHAHDOL" shall be substituted and read as "12-SHAHDOL (ST)" in English version of the said Notification.

By order,

Sd./-

(AMIT KUMAR)

Secretary,

Election Commission of India.